

ELMONT GROUP

EED Skuteč - výměna osvětlení

Vítězslava Nováka 611, 539 73 Skuteč

Základní náklady		
materiál celkem		246 499,00
montážní práce		80 050,00
celkem		326 549,00
DPH		68 575,29
celkem s DPH		395 124,29

Požadovaná svítidla SKU se již nevyrábí, ve VV je naceněná náhrada

nad rámec zakázky nabízíme dodávku a montáž spínačů osvětlení do kanceláří:

ABB Tango spínač č.5 cena 300,-Kč bez DPH

předpokládaný počet 11ks

silnoproud

Popis	Specifikace	MJ	Množství celkem	Cena jednotkov	Cena celkem
Vodiče, kabely					
CYKY-J 3x1,5mm2 pro opravy stávajícího vedení		m	120	27,10	3 252,00
šrouby (vruty) jako materiál na přichycení do stropu - sáč		kg	1,25	1 250,00	1 562,50
pomocný konstrukční materiál		kpl	1	2 500,00	2 500,00
stožárová výzbroj	SR 481-27	ks	14	466,50	6 531,00
Svítlidla					
Svítlidlo BS100 LED A18-10048C, 59W, 5200lm	Beghelli	ks	22	2 470,00	54 340,00
Svítlidlo BS100 LED A18-10047C, 40W, 3500lm	Beghelli	ks	8	2 237,50	17 900,00
A258LED ACCIACO LED EX, 80W, 6000lm -	Beghelli	ks	2	3 592,50	7 185,00
A236LED ACCIACO LED EX, 41W, 4000lm -	Beghelli	ks	1	3 350,00	3 350,00
Svítlidlo SALEMO LED A37 10153CW, 7100lm	Beghelli	ks	11	5 030,00	55 330,00
Svítlidlo SALEMO LED A37 10140CW, 5200lm	Beghelli	ks	13	3 640,00	47 320,00
SKU 01-045-001 vč. příruby	Led eye VT	ks	14	5 250,00	73 500,00
zdroj E27 LED 11W/840 - kanceláře a vrátnice		ks	25	118,80	2 970,00
poplatek recyklace svítidla		ks	65	8,40	546,00
Ostatní					
Odvoz stavebních a demoličních odpadů, zákonné naklá		kpl	1	3 000,00	3 000,00
barva na stožár		kg	1,0	375,00	375,00
barva na litinový kryt		kg	0,5	375,00	187,50
pomocný spojovací a podružný materiál při přepojování s		ks	14	250,00	3 500,00
vyčištění stávající svorkovnice a výměna jistících prvku r		ks	14	300,00	4 200,00
doprava		kpl	1	7 500,00	7 500,00
HZS					
Stavební přípomoci (začištění povrchů)		hod.	40	375,00	15 000,00
vypracování výchozí revize		hod	10	750,00	7 500,00
vypracování protokolu měření umělého osvětlení		hod	12	750,00	9 000,00
				0,00	0,00
				0,00	0,00
				326 549,00	

Vícepráce - nové spínače do kanceláří

spínač řazení 5 komplet	ABB Tangc	ks	11	300,00	3 300,00
-------------------------	-----------	----	----	--------	----------

materiál		montáž	
jedn. cena	celkem	jedn. cena	celkem
12,10	1452,00	15,00	1800,00
1250,00	1562,50	0,00	0,00
2500,00	2500,00	0,00	0,00
279,00	3906,00	187,50	2625,00
2095,00	46090,00	375,00	8250,00
1862,50	14900,00	375,00	3000,00
3217,50	6435,00	375,00	750,00
2975,00	2975,00	375,00	375,00
4655,00	51205,00	375,00	4125,00
3265,00	42445,00	375,00	4875,00
4687,50	65625,00	562,50	7875,00
56,30	1407,50	62,50	1562,50
8,40	546,00	0,00	0,00
0,00	0,00	3000,00	3000,00
250,00	250,00	125,00	125,00
250,00	125,00	125,00	62,50
250,00	3500,00	0,00	0,00
112,50	1575,00	187,50	2625,00
0,00	0,00	7500,00	7500,00
0,00	0,00	375,00	15000,00
0,00	0,00	750,00	7500,00
0,00	0,00	750,00	9000,00
0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00
		246 499,00	80 050,00

175,00	1925,00	125,00	1375,00
--------	---------	--------	---------